
 

 Тамбовская область 

Токарёвский районный Совет народных депутатов 

(Шестой созыв — заседание  тридцать девятое) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 10.08.2021                               р.п. Токарёвка                                        № 285 

     

 

Об отчёте председателя Токарёвского районного Совета народных депутатов  

о деятельности Токарёвского районного Совета народных депутатов  

Тамбовской области за 2020 год 

 

 В соответствии с Регламентом Токарёвского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области, утвержденным решением от 26.10.2018  № 21 (с 

изменениями от 26.03.2020 № 175, 28.08.2020 № 206), заслушав и обсудив  

представленный  председателем Токарёвского районного Совета народных депутатов  

Е.Д.Брагиной отчёт о результатах  своей деятельности и деятельности Токарёвского 

районного Совета народных депутатов Тамбовской области за 2020 год, учитывая 

заключение постоянной комиссии  по вопросам местного самоуправления,  

 

Токарёвский  районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:  

 

 1. Принять к сведению отчёт председателя Токарёвского районного Совета 

народных депутатов  о деятельности Токарёвского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области за 2020 год » (прилагается). 

          2. По результатам рассмотрения отчета признать деятельность председателя 

Токарёвского районного Совета народных депутатов за 2020 год удовлетворительной. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.  

 4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».   

 

 

 

      Председатель Токарёвского районного 

      Совета народных депутатов                                                                Е.Д. Брагина     

 

 
 


